年   月   日

経 済 産 業 大 臣 殿

氏 名 又は 名称

及び代表者の氏名：

住 所：

担当者名：

                      担当者電話番号：

製造及び販売証明書

_______________より購入した___________________(購入日 年 月 日)を使用して、

下記のとおり製造及び販売したことを証明します。

記

品  名：

学 術 名：

成  分：

輸出国許可番号：

数  量：

販売先名称及び住所：

販 売 日： 年 月 日